
Sistema de Gestão de Recursos Humanos

Mês/Ano: setembro/2024 - TODAS DE 13º SALÁRIO

Resumo para Previdência Própria Data: 04/10/2024 14:17:47   Pág.: 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Unidade Segurados TOTAL

Sal. Família Total Recolhimento

Qtd. Func. Qtd. Vínc. PatronalSal. Bruto Base de Cálculo

13º  Prev. PrópriaQtd. Dep. Devolução

Supl. Patronal

Sal. Maternidade Auxílio DoençaCompensação

 0,00  1.552,41 0,00

 3.812,40  1.018,67 1 1  1.552,41 533,74

022 - FOLHA SUPLEMENTAR (DA FOLHA 05) SAUDE P.A.C.S -  JOSILANE MARINHO QUEIROZ - 13º SALARIO

 1  0,00

 0,00 3.812,40

 0,00  0,00 0,00

 1.552,41 3.812,40  533,74  1.018,67 1  1TOTAL GERAL

 0,00  1.552,41 0,00 1  0,00

 0,00 3.812,40

 0,00  0,00 0,00

Normal

Benefício

TOTAL

Contrib. PatronalBase Prev. Própria Contrib. Segurado

 3.812,40

 0,00

 3.812,40

 533,74

 0,00

 533,74

 1.018,67

 0,00

 1.018,67

 3.812,40

Soma Salários Brutos

 0,00

 3.812,40

Supl. Patronal

 0,00

 0,00

 0,00

Top Down Consultoria Ltda. Emitido por: GUTEMBERG DIAS SOARES



 1.552,4115 - TOTAL

ATENÇÃO: 14 - ATM/MULTA E JUROS

2 - BLOCO: 022 - FOLHA SUPLEMENTAR (DA FOLHA 05) SAUDE P.A.C.S -  

JOSILANE MARINHO QUEIROZ - 13º SALARIO 13 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES

 1.552,4112 - VALOR PREV

 0,0011 - DEDUÇÕES

 533,7410 - CONTRIBUIÇÃO SEGURADO

 1.018,678 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

 3.812,407 - BASE DE CÁLCULO1. Nome ou Razão Social/Endereço/Telefone

6 - IDENTIFICADOR

set/20245 - COMPETÊNCIA

4 - CÓDIGO DE PAGAMENTO

3 - VENCIMENTOPREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE 

JUCURUTU

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Rua João Eufrázio de Medeiros, 14 - CENTRO

JUCURUTU RN 59330000

GUIA DA PREVIDÊNCIA PRÓPRIA - GPP

9 - CONTRIB. PAT. SUPLEMENTAR  0,00

 3.812,40

 1.018,67

 0,00

 1.552,41

 1.552,41

 533,74

set/2024

ATENÇÃO:

2 - BLOCO: 022 - FOLHA SUPLEMENTAR (DA FOLHA 05) SAUDE P.A.C.S -  

JOSILANE MARINHO QUEIROZ - 13º SALARIO

15 - TOTAL

14 - ATM/MULTA E JUROS

13 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES

12 - VALOR PREV

11 - DEDUÇÕES

10 - CONTRIBUIÇÃO SEGURADO

8 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

7 - BASE DE CÁLCULO1. Nome ou Razão Social/Endereço/Telefone

6 - IDENTIFICADOR

5 - COMPETÊNCIA

4 - CÓDIGO DE PAGAMENTO

3 - VENCIMENTO

GUIA DA PREVIDÊNCIA PRÓPRIA - GPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE 

JUCURUTU

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Rua João Eufrázio de Medeiros, 14 - CENTRO

JUCURUTU RN 59330000
9 - CONTRIB. PAT. SUPLEMENTAR  0,00

Base Prev. Própria

Normal

Benefício

TOTAL

 0,00

 3.812,40

Contrib. Segurado

 533,74

 0,00

 533,74

Contrib. Patronal

 1.018,67

 0,00

 1.018,67

 3.812,40 3.812,40

 0,00

 3.812,40

Soma Salários Brutos Supl. Patronal

 0,00

 0,00

 0,00



Listagem dos Servidores que Receberam Auxílio da Previdência Própria

09/2024

Matrícula Funcionário Valor

-

 funcionário(s)


