



## Resumo para Previdência Própria

Data: 04/10/2024 14:17:47 Pág.: 1/3

Mês/Ano: setembro/2024 - TODAS DE 13º SALÁRIO

Unidade	Qtd. Func.	Qtd. Vínc.	Sal. Bruto	Base de Cálculo	Segurados	Patronal	Supl. Patronal	TOTAL
	Qtd. Dep.	Compensação	Devolução	13º Prev. Própria	Sal. Maternidade	Sal. Família	Auxílio Doença	Total Recolhimento
022 - FOLHA SUPLEMENTAR (DA FOLHA 05) SAUDE P.A.C.S - JOSILANE MARINHO QUEIROZ - 13º SALARIO								
	1	1	3.812,40	3.812,40	533,74	1.018,67	0,00	1.552,41
	1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.552,41
<b>TOTAL GERAL</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>3.812,40</b>	<b>3.812,40</b>	<b>533,74</b>	<b>1.018,67</b>	<b>0,00</b>	<b>1.552,41</b>
	<b>Soma Salários Brutos</b>	<b>Base Prev. Própria</b>	<b>Contrib. Segurado</b>	<b>Contrib. Patronal</b>	<b>Supl. Patronal</b>			
Normal	3.812,40	3.812,40	533,74	1.018,67	0,00			
Benefício	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
<b>TOTAL</b>	<b>3.812,40</b>	<b>3.812,40</b>	<b>533,74</b>	<b>1.018,67</b>	<b>0,00</b>			

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE JUCURUTU <b>GUIA DA PREVIDÊNCIA PRÓPRIA - GPP</b>	3 - VENCIMENTO 4 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 5 - COMPETÊNCIA 6 - IDENTIFICADOR	set/2024
1. Nome ou Razão Social/Endereço/Telefone PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU Rua João Eufrázio de Medeiros, 14 - CENTRO JUCURUTU RN 59330000	7 - BASE DE CÁLCULO 8 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 9 - CONTRIB. PAT. SUPLEMENTAR 10 - CONTRIBUIÇÃO SEGURADO 11 - DEDUÇÕES	3.812,40 1.018,67 0,00 533,74 0,00
2 - BLOCO: 022 - FOLHA SUPLEMENTAR (DA FOLHA 05) SAUDE P.A.C.S - JOSILANE MARINHO QUEIROZ - 13º SALARIO	12 - VALOR PREV 13 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES	1.552,41
ATENÇÃO:	14 - ATM/MULTA E JUROS 15 - TOTAL	
		1.552,41

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE JUCURUTU <b>GUIA DA PREVIDÊNCIA PRÓPRIA - GPP</b>	3 - VENCIMENTO 4 - CÓDIGO DE PAGAMENTO 5 - COMPETÊNCIA 6 - IDENTIFICADOR	set/2024
1. Nome ou Razão Social/Endereço/Telefone PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU Rua João Eufrázio de Medeiros, 14 - CENTRO JUCURUTU RN 59330000	7 - BASE DE CÁLCULO 8 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 9 - CONTRIB. PAT. SUPLEMENTAR 10 - CONTRIBUIÇÃO SEGURADO 11 - DEDUÇÕES	3.812,40 1.018,67 0,00 533,74 0,00
2 - BLOCO: 022 - FOLHA SUPLEMENTAR (DA FOLHA 05) SAUDE P.A.C.S - JOSILANE MARINHO QUEIROZ - 13º SALARIO	12 - VALOR PREV 13 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES	1.552,41
ATENÇÃO:	14 - ATM/MULTA E JUROS 15 - TOTAL	
		1.552,41

Soma Salários Brutos	Base Prev. Própria	Contrib. Segurado	Contrib. Patronal	Supl. Patronal
Normal	3.812,40	3.812,40	533,74	1.018,67
Benefício	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>3.812,40</b>	<b>3.812,40</b>	<b>533,74</b>	<b>1.018,67</b>

**Listagem dos Servidores que Receberam Auxílio da Previdência Própria**

**09/2024**

<b>Matrícula</b>	<b>Funcionário</b>	<b>Valor</b>
-		
	<b>funcionário(s)</b>	